


Заключение 
комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов Совета и администрации Покровского сельского поселения

По результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета Покровского сельского поселения «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений  на территории Покровского 
сельского поселения Новопокровского района». (проекта нормативного правового акта) Совета (администрации) Покровского сельского поселения, регистрационный номер и дата принятия нормативного правового акта  
№ 26											10.03.2021
										              (дата)

	№
п/п
	Коррупциогенный фактор
	Положения нормативного
правового акта (проекта
нормативного правового
акта), в которых
выявлены
коррупциогенные
факторы
	Предложения и
рекомендации о способах
устранения в нормативном
правовом акте, проекте
нормативного правового
акта выявленных
коррупциогенных
факторов

	1
	2
	3
	4

	
	нет
	нет
	нет





Председатель комиссии                                                       В.В. Сидоров

Секретарь комиссии                                                             А.В. Данилина

